[bookmark: _GoBack]

	№

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.01.2018 № 81

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.01.2018 № 81 «О рабочей группе министерства труда и социального развития Новосибирской области по повышению эффективности закупочной деятельности в Новосибирской области» следующее изменение:
состав рабочей группы министерства труда и социального развития Новосибирской области по повышению эффективности закупок в Новосибирской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                           Я.А. Фролов

Приложение
к приказу министерства труда
и социального развития
Новосибирской области
от «____» _____ 2019 № ____

«Утвержден
приказом
министерства труда
социального развития
Новосибирской области
от 30.01.2018 № 81

[bookmark: P39]СОСТАВ
рабочей группы министерства труда и социального развития
Новосибирской области по повышению эффективности
закупок в Новосибирской области

	Бахарева
Елена Викторовна
	-
	первый заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель рабочей группы;

	Журин
Дмитрий Валентинович
	-
	начальник отдела контрактной службы правового управления, заместитель председателя рабочей группы;

	Чушнякова
Татьяна Михайловна
	-
	консультант отдела контрактной службы правового управления, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

	Гончарик
Ирина Анатольевна
	-
	начальник управления организации социального обслуживания населения;

	Квятковская
Ольга Аркадьевна
	-
	начальник управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства;

	Мальцева
Татьяна Александровна
	-
	начальник управления организации социальных выплат;

	Медведев
Алексей Викторович
	-
	начальник отдела экономического анализа и финансового планирования управления комплексного планирования, финансирования и учета;

	Мезюха
Александр Леонидович
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности управления комплексного планирования, финансирования и учета;

	Перкова
Ирина Валерьевна
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела судебной и договорной работы правового управления;

	Попов
Иван Иванович
	-
	начальник отдела организации отдыха и оздоровления управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства.».